СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «ЖИПХЕГЕНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ
   29 марта 2024 года                                                                                 № 84
с. Жипхеген
О внесении изменений в бюджет сельского поселения  «Жипхегенское» на 2024 год и плановый период 2025 и 2026годов
        На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, Закона Забайкальского края от 22.12.2022 года № 2134-ЗЗК «О бюджете Забайкальского края на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов», руководствуясь статьей 42 Устава муниципального района «Хилокский район», Совет сельского поселения «Жипхегенское» решил:
1.    Внести в решение Совета сельского поселения «Жипхегенское» от 29.12.2023 года № 78 «О бюджете сельского поселения «Жипхегенское» на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов следующие изменения:
В главе 1, статье 1 общий объем доходов в сумме «5178,4» заменить цифрами «5184,4», общий объем расходов в сумме цифры «5178,4» заменить цифрами «5248,0»;
2.  Увеличить доходную часть на 6,0 тыс. руб. на возмещение расходов на транспортное обеспечение и горюче- смазочные материалы при проведении выборов Президента РФ. Увеличить расходную часть на 69,6 тыс. руб.. На сумму 6,0 тыс. руб. возмещение расходов на транспортное обеспечение и горюче - смазочные материалы при проведении выборов Президента РФ. На сумму 63,6 тыс. руб. увеличить за счет остатков на начало года. В сумме 44,0 тыс. руб. на информационное обеспечение, в сумме 19,5 тыс. руб. на муниципальную пенсию. С раздела 0104 в сумме 44,0 тыс. руб. передвинуть на раздел 1001 Пенсионное обеспечение.

3. Решение опубликовать на официальном сайте муниципального района «Хилокский район» сельского поселения «Жипхегенское».
4.  Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Председатель Совета сельского
поселения  «Жипхегенское»                                                     К.М. Фалилеева